ikrôl a www.letvagy.hu honlapon is tájékozódhatnak az érdeklôdôk.

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nyilvános árverésen kívánja értékesíteni 

a Békéscsaba, Lencsési út 18. szám alatti ingatlanát.

Helyrajzi szám: 1772/3/A/1.
Terület: 157 m2

Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 19 800 000 Ft, azaz tizenkilencmillió-
nyolcszázezer forint.

A hirdetés részletesen a város internetes honlapján (www.bekes-
csaba.hu) tekinthetô meg, az Önkormányzat/Ajánlati felhívások me-
nüpont alatt.

A KEMÉNY GÁBOR ISKOLAI ALAPÍTVÁNY

kuratóriuma és a Kemény Gábor Logisztikai és Közlekedési
Szakközépiskola köszönetet mond mindazoknak, akik a személyi